Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ломовская средняя общеобразовательная школа Корочанского района Белгородской области»
Рак Татьяне Алексеевне
от
Фамилия _____________________________,

Имя __________________________________
Отчество______________________________,
 Адрес регистрации:
______________________________________
______________________________________,
 Адрес проживания: _____________________________________,
 _____________________________________
контактный телефон: ___________________,
 адрес электронной почты: ______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)

 (нужно подчеркнуть)
___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

___________________________________________________________________________

(дата рождения, место рождения)

___________________________________________________________________________

(адрес места жительства)

*в ____-й класс МБОУ «Ломовская СОШ.» в форме обучения: очной, очно-заочной

(нужное подчеркнуть)
Окончила(а) _______ классов в ________________________________________________

**Изучал(а) ______________________________ язык
***Сведения о родителях (законных представителях):
Мать ______________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(ФИО, адрес места жительства, номер телефона, адрес электронной почты при наличии (если имеется)
Отец ______________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(ФИО, адрес места жительства, номер телефона, адрес электронной почты при наличии (если имеется)

Я, руководствуясь ч.3 ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  и на основании рекомендаций

___________________________________________________________________________

(наименование психолого-медико-педагогической комиссии)
от «____» _______________20___ г. № _________ даю согласие на обучение  меня/моего ребенка по адаптированной основной общеобразовательной программе
(нужное подчеркнуть)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка ____________________________ обучение на ___________языке и изучение родного ___________языка и литературного чтения на родном ____________ языке.
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, ознакомлен(а).

В соответствии со ст.9 №152_ФЗ от 27.07.2006 г. «О персональных данных) даю  согласие МБОУ «Ломовская СОШ» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка (ФИО)____________________________________
в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, фото, видео на официальных сайтах и мессенджерах с целью организации обучения и воспитания.

	___________
	___________
	__________________

       (дата)

                   (подпись)

                   (расшифровка подписи)
*- указывается класс, при поступлении в профильные классы указывается профиль;

** - заполняется при поступлении в 10 класс;

*** - не заполняется при приеме в 1 класс